
 

ØVREVOLL GALOPP AS 

MEDDELELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

30. løpsdag søndag 12. november 2017 

 

 

DLV’s medlemmer:    K Grundy,  H Byrgin, O C Hallerud, H E Jenssen, S Gjertsen,  

S Kolling (Sekr) 

Stevnelege:   M Saeed 
Stevneveterinærer: I Bakken, K Hamnes    

__________________________________________________________________________  

1. løp 

Sak til behandling: 

DLV observerte at hest nr 1 Rock Danser snublet i starten og tapte flere lengder. 

--- 

3. løp 

Trener C Erichsen sin søknad om at hest nr 2 Stogas Fairytale og nr 12 La Ultima skulle få 

gå først til start ble innvilget. 

--- 

Sak til behandling: 

Hest nr 4 Dark Money brøt løpet. 

Forklaring: 

1. Rytter Silja Støren forklarte at hesten ikke virket å være i orden. 

2. Stedfortredende trener May Elin Fjellheim mente at hesten var halt på et bakben.  Den vil 

bli sjekket av veterinær. 

Bemerkning: 

Stevnets veterinær nedla startforbud for hesten etter løpet. 

 --- 

4. løp 

Sak til behandling: 

Flere ryttere tok opp sine hester på oppløpet. 

Forklaring: 

1. Rytter Nathalie Mortensen – 6 Mecado forklarte at hesten stopper når den blir presset og 

forbigått. 

2. Rytter Sergio Alonso – 2 Black Million forklarte at hesten ikke føltes i orden, så han valgte 

å ta den opp. 

3. Rytter Carlos Lopez – 4 Asaks Ambition forklarte at hesten føltes ubalansert, og den ble 

sliten. 

Bemerkning: 

Forklaringene er notert. 

---- 

5. løp 

Trener A Stjernstrand sin søknad om å få leie hest nr 4 Roman Princess til start ble innvilget.  
---- 

Sak til behandling: 

Hest nr 3 Red Mile – Alan Wallace brøt til høyre rett etter start og rytteren falt av. 

Forklaring: 

Trener Hallvard Soma forklarte at den bryter til høyre hver gang. 



Bemerkning: 

Ved spesielle tilfeller kan DLV kreve at hest skal starte i kvalifiseringsløp og gjennomføre 

med godkjent resultat før den igjen kan starterklæres i ordinære løp. 

Kjennelse: 

Med bakgrunn i at hesten i flere løp har brutt ut til høyre rett etter start, krever DLV at Red 

Mile må starte i kvalifiseringsløp på løpsdag før den igjen kan starterklæres i ordinære løp. 

Regl. pkt. 410. 

--- 

6. løp 

Trener J Bødker Sørensen sin søknad om å få leie hest nr 11 Nandura til start ble innvilget. 

--- 

Trener M Carlstedt sin søknad om å få leie hest nr 7 Clauses Velvet til start ble innvilget. 

--- 

Sak til behandling: 

Rapport fra paddocksjef – hest nr 12 Minas Tirith – kom for sent i paddock. 

Forklaring: 

Trener Tollef Langvad ble innkalt på SMS, men møtte ikke i Voldgiften. 

Bemerkning: 
I henhold til reglementet skal hest innfinne seg i paddock senest 15 minutter før start.  
Kjennelse:  
Trener Tollef Langvad ilegges en bot stor kr 600,-  for å ha kommet for sent i paddock med 
hest nr 12 Minas Tirith, samt ikke å ha møtt i DLV da han ble innkalt. 
Reg. pkt. 124 n, 130 og 489 c  
----  
Sak til behandling: 

Rytter av hest 5 Seven Senses – Siri Kolflaath Auen – ikke ivaretatt sin hests sjanser i løpet. 

Forklaring: 

Rytter Siri Kolflaath Auen forklarte at hun gikk langt ut i søndre sving for ikke å forstyrre 

noen. Videre ble hun sliten på oppløpet, og orket ikke å ri til mål. 

Bemerkning: 
DLV observerte rytter Siri K Auen sin ridning på filmopptak. Etter DLV sin mening kunne hun 
ha oppnådd en bedre plassering dersom hun hadde ridd en kortere vei rundt svingen og ha 
ridd finishridning. I henhold til reglementet skal hest som starter i løp rides for å oppnå best 
mulig plassering.  
Kjennelse:  
Rytter Siri Kolflaath Auen ilegges lisensinndragning 2 dager, de to første amatørløpene i 
2018 på Øvrevoll, for ikke å ha ridd for å oppnå best mulig plassering.  
Regl. Pkt. 424, 489 d  
----  
Sak til behandling:  
Rapport fra vektsjefen - hest nr 4 Eddie Riff – Kaia S Ingolfsland ikke straks gått til 
vektrommet for innveiing etter løpet. Hun ble således rapportert som ikke innveid.  
Forklaring:  
Rytter Kaia S Ingolfsland forklarte at hun ble bedt om å møte ved seremoniplass etter løpet, 
da hun skulle motta en ærespremie. 
Bemerkning:  
I henhold til reglementet skal hesten diskvalifiseres dersom rytter ikke straks går til 
vektrommer for å la seg veie inn. Det kan gjøres unntak dersom rytter på grunn av sykdom, 
skade eller andre ekstraordinære årsaker ikke kan veie inn. I praksis er der lagt til grunn en 
meget restriktiv tolkning av unntaksbestemmelsene. Etter DLVs mening hadde rytter 



mulighet til å veie inn og deretter gå tilbake til premieutdelingen. Vi mener at det ikke 
foreligger ekstraordinære årsaker til at rytter ikke kunne veie inn i dette tilfellet.   
Kjennelse:  
Hest nr 4 Eddie Riff diskvalifiseres fra løpet, og rytter Kaia S. Ingolfsland ilegges en dags 
lisensinndragning – 3. desember 2017 - da rytter ikke straks gikk til vektrommet for å la seg 
veie inn.  
Regl. pkt. 451  
---  
Sak til behandling: 

Hest nr 9 Forever Fong brøt løpet. Stevnets veterinær nedla startforbud for hesten etter 

løpet. 

---- 

7. løp 

Voldgiftsundersøkelse: 

Rytter av hest nr 9 Moonflash – Fanny Olsson gjorde DLV oppmerksom på at hennes hest 

ble skremt ca 150 meter før mål, da en person kom løpende mot railen og ropte. 

Bemerkning: 

DLV kan ikke se at det er hjemmel i reglementet for å vurdere diskvalifikasjon i dette tilfellet. 

Saken blir rapportert inn til styret i Norsk Jockeyklub.  

--- 

Sak til behandling: 

Hest nr 5 Oui Je Veux - forbedring av prestasjon. 

Forklaring: 

Stedfortredende trener Ida Tandberg forklarte at hesten trenger en sterk rytter. Hun red den 

selv den 2. november og mente at hun ikke var sterk nok til å få et bedre resultat ved den 

anledningen. 

Bemerkning: 

Forklaringen er notert. 

---  

Dopingprøver: 

Løp 2 hest nr.  1 Dardenne  

Løp 3 hest nr.  8 New Man           

Løp 6 hest nr.  12 Minas Tirith          

Løp 7 hest nr.  5 Oui Je Veux              

 

--- 

 

Dato  12. november  2017  DLV’s leder: K Grundy (sign) 

 

 


